

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy kanalizace - Tetín ul. Pod ajskou

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	1 277 358,71
HSV - Práce a dodávky HSV	1 277 358,71
1 - Zemní práce	674 716,80
4 - Vodorovné konstrukce	42 849,60
5 - Komunikace pozemní	141 558,32
8 - Trubní vedení	181 851,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 333,68
997 - Přesun sutě	57 093,14
998 - Přesun hmot	155 955,37
Ostatní - Ostatní	50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy kanalizace - Tetín ul. Pod ajskou

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 277 358,71

D HSV Práce a dodávky HSV

1 277 358,71

D 1 Zemní práce

674 716,80

33	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	126,400	127,00	16 052,80
51	K	113107524	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	126,400	189,00	23 889,60
37	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	37,000	110,00	4 070,00
4	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	189,600	699,00	132 530,40
5	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	347,600	250,00	86 900,00
6	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	347,600	125,00	43 450,00
7	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	189,600	94,00	17 822,40
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	189,600	282,00	53 467,20
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	189,600	162,00	30 715,20
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	341,280	250,00	85 320,00
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	189,600	20,80	3 943,68
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	104,280	180,00	18 770,40
14	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	218,988	440,00	96 354,72
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	56,880	260,00	14 788,80
16	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	113,760	410,00	46 641,60

42 849,60

D 4 Vodorovné konstrukce

17	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	18,960	1 400,00	26 544,00
18	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	9,480	1 720,00	16 305,60

141 558,32

D 5 Komunikace pozemní

19	K	564871016	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	126,240	486,00	61 352,64
35	K	596211220	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	126,240	557,00	70 315,68
36	M	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	10,000	459,00	4 590,00
53	M	59245203	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm barevná	m2	10,000	530,00	5 300,00

P

Poznámka k položce:
Spotřeba: 36 kus/m2

D 8 Trubní vedení

181 851,80

41	K	871395811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 250 do 400	m	79,000	96,20	7 599,80
40	K	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 315	m	79,000	1 730,00	136 670,00
48	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	4,000	529,00	2 116,00
42	K	877370330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	10,000	482,00	4 820,00
43	M	28617238	spojka přesuvná kanalizační PP DN 300	kus	10,000	1 580,00	15 800,00
44	K	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	3,000	742,00	2 226,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	M	28651037	odbočka kanalizační plastová PVC-U DN 315/160/45°	kus	3,000	3 360,00	10 080,00
46	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	4,000	271,00	1 084,00
47	M	28617235	spojka přesuvná kanalizační PP DN 150	kus	4,000	364,00	1 456,00
							23 333,68
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
38	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	37,000	490,00	18 130,00
39	M	DTN.24113	obrubník betonový silniční Standard 50x15x25cm	kus	37,000	140,64	5 203,68
							57 093,14
D		997	Přesun sutě				
27	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	81,831	49,70	4 067,00
28	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 227,465	10,30	12 642,89
29	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	81,831	183,00	14 975,07
26	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,934	3 520,00	3 287,68
49	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	7,585	500,00	3 792,50
50	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	73,312	250,00	18 328,00
							155 955,37
D		998	Přesun hmot				
52	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	74,576	468,00	34 901,57
31	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	355,269	200,00	71 053,80
							50 000,00
D		Ostatní	Ostatní				
32	K	R1	Zařízení staveniště, přesun mechanizace, dopravní značení, zabezpečení staveniště	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00